АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	00.01.2023
	с. Усть-Бакчар
	№ 0

	Об  утверждении плана работы по осуществлению первичного воинского учета граждан в 2023 году  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план  работы по осуществлению первичного воинского учета граждан в 2023 году  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения:                                                    Е.М. Пчёлкин